Istituto Comprensivo Massa Martana

Prot. n° /C27 Massa Martana, 03/03/2017

A Tutti i Docenti dell'lstituto
Comprensivo

Ai genitori degli alunni

All’'Ufficio Scuola del Comune
Alle Cuoche del Servizio Mensa
Agli autisti

SITO WEB
Circolare n. 105

Oggetto: Comunicazione.

Con la presente si comunica che il corso per i Docenti “Scuola Senza Zaino” del 6 marzo p.v. &
stato rinviato a data da destinarsi. Pertanto le attivita scolastiche saranno regolari.
Si pregano i docenti di far trascrivere I'avviso sul diario.

SCUOLA PRIMARIA:

1A
1B
2B
3B
5A
5B

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
(Prof. Marcello Rinaldi)

Firma autografa sostituita a mezzo stampa,
ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993



